7 uolunt in uisibile

Nilius q. Nubium ab ethiopia spat.
Egypto cunctis, septem oribus uicinis

Est in pharon quæ in Nilo
Magnus ut Euphrates
Luna: Sed pharon, ingreditur
Iordanis Euphrates pharon
viri pinguis uide.
E pluribus riuos, scatet ille latinis
Artibus, hic Graiis, bibit hinc proejectior ætas
Inde minor, prima seu quis maduisse minerua,
Rhetorico potius cupiat seu nectare tingi,
Seu uelit annalis, seu dia poemata uatum,
Quos tu non trito uulgi de more retexis,
Plana, & aperta sequens, Ceu qui uaga retia summis
Ducit aquis fundo nec prædam quærit in imo,
Grandia sed paruis, sublimibus infima miscens,
Nil indiscussum penitus, dubium ue relinquis,
Syllaba uel nullum ut tenuis, uel littera fallat /
Qui structuræ ordo, quæ sit sententiâ uocum /
Quæ nota uerborum seruata fidelibus annis /
Quodlibet a qua nam decurrat origine nomen,
Quid distent unum quæ significare uidentur.
Qui stilus, aut numeri species, quis carminis author,
Argumenta quibus ueniant e sedibus, & quos

Quæ uel ab antiquo uerbo
formata, Computanda, et est et
fina loquendi uerba, uidentur
formata ut uerba, et uidentur
formata et

Et sit uerba: sunt genera
Juba uerba: sunt genera
gong dicitur.

Verba
publiana
aliqua
quæ
hominis
medior

Quilibet hunc sequitur qui contudit arma togatus,
 Aut implere uicem Ciceronis idoneus alter,
 Ex in uicinam conscendis principis aulam,
 Hic te Nicoleos audit Leonellia proles,
 Ac morum simul, & studiorum insignia sumit,
 Talis Aristoteles rerum secreta docebat.
 Pellæum iuuenem, quibus ille accensus in omnis
 Extendit terras animos, nec digna magistrum
 Destituit merces, nam cōpensante Philippo
 Instaurata manent precium Stragyrā laboris.
 Post reditum prandere datur, gula dicere possit
 Quod modicū, natura satis, post prandia rursus
 Lectio codicibus miscetur Graia Latinis,
 Ac uariæ sub te certantur iudice lites,
 Donec in occiduum declinet Cinthius axem.
 Hæc inter cunctis late tua ianua tota
 Luce patet, notæ deseruit uespera turbæ.
 Quā tecum domus una tenet, nō tēporis illic
 Incassum momenta uolant, sæpe exule somno
 Ad pinguis longa uigilamus nocte lucernas.
 Aethereis nostros astris mirantibus ignes.
 Agmine tu medio sublimis uel noua dictas/
 Vel dictata iteras non intellecta, paratus
 Quæsi decies enigmata soluere nodi.
 Sed minus est, cultas abste q̄ discimus artes/
 Plus q̄ uirtutes, procul hinc Malesuada libido,
 Improba rixa procul, sic te sub preside cuncti
 Degimus, æditimos templis ut degere phas est.
 Tanta quies animis, ea casti cura pudoris.
 Vidi ego non unum, quem perditus ante ferebat